
II Bieg "Wygraj z Depresją” powered by M LIGA CROSS RUN edycja Warszawa
Klasyfikacja: Bieg 5km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 183 Kacper Miller 1999 M Leszno 00:19:21.2 1 M 1-99/1

2 169 Filip Małek 2001 M Warszawa 00:19:47.9 2 M 1-99/2

3 30 Jakub Bielecki 1988 M Warsaw 00:19:55.0 3 M 1-99/3

4 81 Aleksander Droś 1984 M Warszawa 00:20:06.3 4 M 1-99/4

5 141 Tomasz Kowalski 1983 M Mińsk Mazowiecki 00:20:20.4 5 M 1-99/5

6 140 Wojciech Kowalczyk 2005 M Warszawa 00:20:54.8 6 M 1-99/6

7 251 Marcin Stefaniuk 1981 M Warsaw 00:21:01.9 7 M 1-99/7

8 179 Marcin Mazurczak 1990 M Sokołów Podlaski 00:22:41.7 8 M 1-99/8

9 194 Paulina Nowak 1986 K Lipowo 00:22:44.0 1 K 1-99/1

10 262 Damian Szostek 1992 M Warszawa 00:23:05.3 9 M 1-99/9

11 225 Robert Rosochacki 1975 M Stojadła 00:23:11.7 10 M 1-99/10

12 106 Renata Grzechnik 1974 K Mińsk Mazowiecki 00:23:43.4 2 K 1-99/2

13 134 Małgorzata Korzeniowska 1981 K Warszawa 00:23:55.9 3 K 1-99/3

14 221 Marcin Rękawek 1983 M Lipowo 00:24:20.6 11 M 1-99/11

15 193 Krzysztof Nowak 1986 M Zabkow 00:24:28.2 12 M 1-99/12

16 146 Krystian Kozieł 1993 M Warszawa 00:24:59.9 13 M 1-99/13

17 185 Zbigniew Mnich 1987 M Lipowo 00:25:10.6 14 M 1-99/14

18 292 Pawel Witkowski 1976 M Warszawa 00:26:04.8 15 M 1-99/15

19 90 Kamila Gala 1981 K Warszawa 00:26:36.1 4 K 1-99/4

20 56 Mirosław Chotkowski 1982 M Piaseczno 00:26:39.6 16 M 1-99/16

21 101 Tomasz Gotowała 1980 M Warsaw 00:26:47.0 17 M 1-99/17

22 39 Paulina Bodurka 1989 K Warsaw 00:26:55.4 5 K 1-99/5

23 191 Wojciech Niemiec 1991 M Pruszków 00:28:09.0 18 M 1-99/18

24 241 Justyna Sobkowiak 1981 K Warsaw 00:28:46.5 6 K 1-99/6

25 158 Paulina Lelujka 1980 K Warszawa 00:28:54.7 7 K 1-99/7

26 293 Mirosław Włodarczyk 1976 M Włodawa 00:29:31.6 19 M 1-99/19

27 208 Katarzyna Piechocka 1982 K Warsaw 00:30:11.3 8 K 1-99/8

28 238 Anna Skaruz 1982 K Warszawa 00:30:15.1 9 K 1-99/9

29 228 Julita Rudzińska-Piecyk 1983 K Warszawa 00:30:15.3 10 K 1-99/10

30 79 Paulina Drażba 1985 K Warsaw 00:30:17.8 11 K 1-99/11

31 160 Dariusz Lewicki 1971 M Otwock 00:30:27.9 20 M 1-99/20

32 164 Marcin Ładak 1974 M Warszawa 00:31:04.8 21 M 1-99/21

33 128 Aleksandra Koczuba Vel Pietrzykowska1991 K Warsaw 00:31:08.9 12 K 1-99/12

34 108 Dawid Haberka 2003 M Wolbrom 00:31:17.8 22 M 1-99/22

35 155 Kamil Kur 2002 M Olkusz 00:31:20.2 23 M 1-99/23

36 244 Dorota Sokólska 1962 K Wiązowna 00:31:54.2 13 K 1-99/13

37 129 Mariusz Kołodziejczak 1974 M Radom 00:31:54.7 24 M 1-99/24

38 115 Arkadiusz Jaros 1961 M Brwinów 00:32:07.7 25 M 1-99/25

39 91 Aneta Galikowska 1988 K Dąbrówka 00:32:08.6 14 K 1-99/14
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40 255 Joanna Suchecka 1986 K Karczew 00:32:09.6 15 K 1-99/15

41 83 Aleksandra Dziubińska 1977 K Tyszowce 00:32:12.0 16 K 1-99/16

42 152 Monika Książek 1980 K Warszawa 00:32:31.2 17 K 1-99/17

43 44 Barbara Brzyska 1962 K Warszawa 00:32:37.7 18 K 1-99/18

44 110 Marta Jagielska 1978 K Radom 00:32:41.4 19 K 1-99/19

45 291 Kate Wiśniewska 1971 K Warsaw 00:32:42.7 20 K 1-99/20

46 266 Magdalena Szymczak 1971 K Warszawa 00:32:56.8 21 K 1-99/21

47 116 Anna Jastrzębska 1983 K Warsaw 00:32:57.4 22 K 1-99/22

48 261 Maria Szelejewska 2003 K Warsaw 00:33:25.0 23 K 1-99/23

49 256 Katarzyna Suchecka 1977 K Warszawa 00:33:25.8 24 K 1-99/24

50 318 Konrad Domański 2002 M 00:33:26.8 26 M 1-99/26

51 245 Jakub Sola 1986 M Warsaw 00:34:15.9 27 M 1-99/27

52 112 Justyna Jakubowska-Sola 1989 K Warszawa 00:34:22.4 25 K 1-99/25

53 315 Tomasz Sokólski 1963 M 00:34:23.3 28 M 1-99/28

54 76 Maciej Domański 1989 M Marki 00:34:31.9 29 M 1-99/29

55 267 Paweł Szymczak 1971 M Warsaw 00:35:21.8 30 M 1-99/30

56 260 Monika Szczerbiak 2001 K Warszawa 00:36:00.6 26 K 1-99/26

57 74 Kasia Deresz 1975 K Warsaw 00:36:32.8 27 K 1-99/27

58 274 Agnieszka Tomczak-Bednarz 1975 K Warsaw 00:36:43.2 28 K 1-99/28

59 14 Anna Bardyszewska 1981 K Warszawa 00:37:03.2 29 K 1-99/29

60 277 Żaneta Uchmańska 1970 K Warszawa 00:37:35.5 30 K 1-99/30

61 259 Marta Szatkowska 1979 K Warszawa 00:38:47.7 31 K 1-99/31

62 165 Lena Łuczak 2009 K Warszawa 00:38:48.7 32 K 1-99/32

63 34 Arek Biernacki 1982 M Warsaw 00:41:11.9 31 M 1-99/31

64 69 Maciej Czerwiński 2008 M Warsaw 00:42:41.0 32 M 1-99/32

65 68 Monika Czerwińska 1982 K Warsaw 00:42:44.9 33 K 1-99/33

66 159 Tomasz Leszczyński 1968 M Warsaw 00:49:17.3 33 M 1-99/33
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II Bieg "Wygraj z Depresją” powered by M LIGA CROSS RUN edycja Warszawa
Klasyfikacja: Bieg 5km
Kategoria: K 1-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 194 Paulina Nowak 1986 K Lipowo 00:22:44.0 1 K 1-99/1

2 106 Renata Grzechnik 1974 K Mińsk Mazowiecki 00:23:43.4 2 K 1-99/2

3 134 Małgorzata Korzeniowska 1981 K Warszawa 00:23:55.9 3 K 1-99/3

4 90 Kamila Gala 1981 K Warszawa 00:26:36.1 4 K 1-99/4

5 39 Paulina Bodurka 1989 K Warsaw 00:26:55.4 5 K 1-99/5

6 241 Justyna Sobkowiak 1981 K Warsaw 00:28:46.5 6 K 1-99/6

7 158 Paulina Lelujka 1980 K Warszawa 00:28:54.7 7 K 1-99/7

8 208 Katarzyna Piechocka 1982 K Warsaw 00:30:11.3 8 K 1-99/8

9 238 Anna Skaruz 1982 K Warszawa 00:30:15.1 9 K 1-99/9

10 228 Julita Rudzińska-Piecyk 1983 K Warszawa 00:30:15.3 10 K 1-99/10

11 79 Paulina Drażba 1985 K Warsaw 00:30:17.8 11 K 1-99/11

12 128 Aleksandra Koczuba Vel Pietrzykowska1991 K Warsaw 00:31:08.9 12 K 1-99/12

13 244 Dorota Sokólska 1962 K Wiązowna 00:31:54.2 13 K 1-99/13

14 91 Aneta Galikowska 1988 K Dąbrówka 00:32:08.6 14 K 1-99/14

15 255 Joanna Suchecka 1986 K Karczew 00:32:09.6 15 K 1-99/15

16 83 Aleksandra Dziubińska 1977 K Tyszowce 00:32:12.0 16 K 1-99/16

17 152 Monika Książek 1980 K Warszawa 00:32:31.2 17 K 1-99/17

18 44 Barbara Brzyska 1962 K Warszawa 00:32:37.7 18 K 1-99/18

19 110 Marta Jagielska 1978 K Radom 00:32:41.4 19 K 1-99/19

20 291 Kate Wiśniewska 1971 K Warsaw 00:32:42.7 20 K 1-99/20

21 266 Magdalena Szymczak 1971 K Warszawa 00:32:56.8 21 K 1-99/21

22 116 Anna Jastrzębska 1983 K Warsaw 00:32:57.4 22 K 1-99/22

23 261 Maria Szelejewska 2003 K Warsaw 00:33:25.0 23 K 1-99/23

24 256 Katarzyna Suchecka 1977 K Warszawa 00:33:25.8 24 K 1-99/24

25 112 Justyna Jakubowska-Sola 1989 K Warszawa 00:34:22.4 25 K 1-99/25

26 260 Monika Szczerbiak 2001 K Warszawa 00:36:00.6 26 K 1-99/26

27 74 Kasia Deresz 1975 K Warsaw 00:36:32.8 27 K 1-99/27

28 274 Agnieszka Tomczak-Bednarz 1975 K Warsaw 00:36:43.2 28 K 1-99/28

29 14 Anna Bardyszewska 1981 K Warszawa 00:37:03.2 29 K 1-99/29

30 277 Żaneta Uchmańska 1970 K Warszawa 00:37:35.5 30 K 1-99/30

31 259 Marta Szatkowska 1979 K Warszawa 00:38:47.7 31 K 1-99/31

32 165 Lena Łuczak 2009 K Warszawa 00:38:48.7 32 K 1-99/32

33 68 Monika Czerwińska 1982 K Warsaw 00:42:44.9 33 K 1-99/33
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II Bieg "Wygraj z Depresją” powered by M LIGA CROSS RUN edycja Warszawa
Klasyfikacja: Bieg 5km
Kategoria: M 1-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 183 Kacper Miller 1999 M Leszno 00:19:21.2 1 M 1-99/1

2 169 Filip Małek 2001 M Warszawa 00:19:47.9 2 M 1-99/2

3 30 Jakub Bielecki 1988 M Warsaw 00:19:55.0 3 M 1-99/3

4 81 Aleksander Droś 1984 M Warszawa 00:20:06.3 4 M 1-99/4

5 141 Tomasz Kowalski 1983 M Mińsk Mazowiecki 00:20:20.4 5 M 1-99/5

6 140 Wojciech Kowalczyk 2005 M Warszawa 00:20:54.8 6 M 1-99/6

7 251 Marcin Stefaniuk 1981 M Warsaw 00:21:01.9 7 M 1-99/7

8 179 Marcin Mazurczak 1990 M Sokołów Podlaski 00:22:41.7 8 M 1-99/8

9 262 Damian Szostek 1992 M Warszawa 00:23:05.3 9 M 1-99/9

10 225 Robert Rosochacki 1975 M Stojadła 00:23:11.7 10 M 1-99/10

11 221 Marcin Rękawek 1983 M Lipowo 00:24:20.6 11 M 1-99/11

12 193 Krzysztof Nowak 1986 M Zabkow 00:24:28.2 12 M 1-99/12

13 146 Krystian Kozieł 1993 M Warszawa 00:24:59.9 13 M 1-99/13

14 185 Zbigniew Mnich 1987 M Lipowo 00:25:10.6 14 M 1-99/14

15 292 Pawel Witkowski 1976 M Warszawa 00:26:04.8 15 M 1-99/15

16 56 Mirosław Chotkowski 1982 M Piaseczno 00:26:39.6 16 M 1-99/16

17 101 Tomasz Gotowała 1980 M Warsaw 00:26:47.0 17 M 1-99/17

18 191 Wojciech Niemiec 1991 M Pruszków 00:28:09.0 18 M 1-99/18

19 293 Mirosław Włodarczyk 1976 M Włodawa 00:29:31.6 19 M 1-99/19

20 160 Dariusz Lewicki 1971 M Otwock 00:30:27.9 20 M 1-99/20

21 164 Marcin Ładak 1974 M Warszawa 00:31:04.8 21 M 1-99/21

22 108 Dawid Haberka 2003 M Wolbrom 00:31:17.8 22 M 1-99/22

23 155 Kamil Kur 2002 M Olkusz 00:31:20.2 23 M 1-99/23

24 129 Mariusz Kołodziejczak 1974 M Radom 00:31:54.7 24 M 1-99/24

25 115 Arkadiusz Jaros 1961 M Brwinów 00:32:07.7 25 M 1-99/25

26 318 Konrad Domański 2002 M 00:33:26.8 26 M 1-99/26

27 245 Jakub Sola 1986 M Warsaw 00:34:15.9 27 M 1-99/27

28 315 Tomasz Sokólski 1963 M 00:34:23.3 28 M 1-99/28

29 76 Maciej Domański 1989 M Marki 00:34:31.9 29 M 1-99/29

30 267 Paweł Szymczak 1971 M Warsaw 00:35:21.8 30 M 1-99/30

31 34 Arek Biernacki 1982 M Warsaw 00:41:11.9 31 M 1-99/31

32 69 Maciej Czerwiński 2008 M Warsaw 00:42:41.0 32 M 1-99/32

33 159 Tomasz Leszczyński 1968 M Warsaw 00:49:17.3 33 M 1-99/33
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